2018年度 第 3回経営協議会 議事要旨

日 時：2019年 2月 21日（木）15：00～16：20

場 所：神戸市外国語大学 本部棟２階小会議室

出席者：指理事長、伊藤副理事長、田中（恵）理事、田中（悟）理事、竹越理事、

岡本センター長、山口副学長、桜間委員、田中委員、森委員、永尾委員

○議題

１．議題

（１）第３期中期計画（案）について

       （２）規程の制定･改正について
２．報告事項

（１）神戸市の職制改正による本学所管部署の変更について

○議事要旨

  議事に先立ち、前回議事録の確認を行った。

１．議題

（１）第３期中期計画（案）について

指理事長より、第３期中期計画（案）について説明があり、運営費交付金や、広報等

について質疑応答がなされた後、挙手多数により承認された。

（２）規程の制定･改正について

田中（恵）理事より、以下の規程の制定・改正について説明があり、挙手多数により

承認された。

 ・物品等又は特定役務の調達手続に関する会計規程の制定

 ・特定調達調査委員会規程の制定

 ・理事の任命に関する規程の改正

 ・教職部会規程の改正

 ・防火・防災管理規程の改正

 ・職員退職手当規程の改正

２．報告事項

（１）神戸市の職制改正による本学所管部署の変更について

   指理事長より、2019年 4月 1日より神戸市の本学所管部署が行財政局業務改革課か

ら企画調整局企画課に変更されることについて報告があった。